
UCHWAŁA NR XVI/97/2016 

RADY POWIATU W MYSLIBORZU 

 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu                         

w Myśliborzu  

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. 2015 poz. 1445 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Ryszarda Wiśniaka z funkcji  

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
      Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu  

 
             Elżbieta Ligenza 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 
Stosownie do art. 14 ust. 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. 2015 poz. 1445 ze zm.) w przypadku rezygnacji Przewodniczącego 

lub Wiceprzewodniczącego, Rada podejmuje uchwałę  w sprawie przyjęcia  tej rezygnacji 

zwykła większością  głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia złożenia 

rezygnacji. 

Do Rady Powiatu w Myśliborzu wpłynęła pisemna rezygnacja radnego Ryszarda 

Wiśniaka  z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu  w Myśliborzu. 

Wobec powyższego zasadne jest  podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 


